未根據一般授權發行任何股份。

認購股份的地位

認購股份於繳足股款時將在所有方面與於認購事項完成日期或之前本公司已
發行或將予發行的其他股份具有相同地位，包括享有於配發日期後任何時間
宣派、作出或支付的所有股息及其他分派的權利。

認購事項的先決條件

認購事項的完成受以下條件（「條件」）規限：

(i) 聯交所上市委員會已批准認購股份上市及買賣（而有關上市批准其後並無
於交付認購股份的正式股票之前遭撤銷）；及

(ii) 賣方配售已根據配售及認購協議的條款及條件完成。

認購事項的完成

認購事項將於須達成的上述條件中最後一項條件達成當日後第二個營業日完成，
惟完成不會遲於配售及認購協議日期後14日屆滿當日或本公司、補足賣方及配
售代理可能根據上市規則書面協定的其他時間及╱或日期。

– 7 –

禁售承諾

根據配售及認購協議，自配售及認購協議日期起至成交日期後90天當日止期間，
本公司不應而補足賣方須促使，本公司不會在未經事先取得配售代理書面同
意下(i)直接或間接進行或安排或促使配售或配發或發行或要約配發或發行或授
予任何購股權、權利或認股權證以認購本公司任何股份或可轉換或可行使或
可交換為本公司股份的任何證券，或訂立旨在或可合理預期引致任何上述情
況的任何交易（不論實際處置或因現金結算或其他方式而進行的有效經濟處置），
或(ii)訂立任何掉期或類似協議，以轉讓該等股份所有權的全部或部分經濟風險，
不論上文第(i)項或第(ii)項所述任何有關交易是否以交付股份或有關其他證券、
以現金或以其他方式結算；或(iii)公開宣佈進行任何有關交易的意向。上述各
項將不適用於根據配售及認購協議發行認購股份。

所得款項用途及進行賣方配售及認購事項的理由

賣方配售及認購事項的估計所得款項淨額約為767.33百萬港元。本公司擬將其
收取的所得款項淨額用於為TapTap進一步開發提供資金及一般公司用途。本公
司旨在通過開發第一方遊戲、豐富TapTap中的內容和改進內容推薦算法以提升
TapTap的知名度、用戶參與度及忠誠度。本公司亦打算於TapTap的海外擴張方
面投放更多努力，從而進一步使本公司可進一步投資於TapTap，以將TapTap發
展成一個更大的遊戲社區。董事認為，賣方配售及認購事項將提供良機以籌集
額外資金以加強本集團的財務狀況及擴大股東基礎及資本基礎。

由於賣方配售及認購事項的完成取決於若干先決條件的達成，其未必會按計
劃落實或甚至不能落實，故股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎
行事。

– 8 –

對本公司股權結構的影響

緊接及緊隨賣方配售及認購事項前後的本公司股權結構如下：

股東 於本公告日期

緊隨僅賣方配售完成後（假
設認購事項
尚未完成）

緊隨賣方配售及
認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

補足賣方(1) 67,545,000 15.78% 41,450,800 9.68% 67,545,000 14.87%
承配人 — — 26,094,200 6.10% 26,094,200 5.75%
其他股東 360,473,500 84.22% 360,473,500 84.22% 360,473,500 79.38%

總計 428,018,500 100.00% 428,018,500 100.00% 454,112,700 100.00%

附註：

(1) 於 本 公 告 日 期，補 足 賣 方Aiks Danger Inc.（由Danger＆Sons Inc.全 資 擁 有）持 有 合 共
67,545,000股股份，佔本公司現有已發行股本約15.78%。Danger＆Sons Inc.由戴先生（作為
委託人）成立之Danger and Sons Trust持有。Credit Suisse Trust Limited是Danger and Sons Trust
的受託人，而戴先生及其家人是Danger and Sons Trust的受益人。戴先生亦為Aiks Danger
Inc.之董事。

(2) 緊隨賣方配售及認購事項完成後，公眾人士將持有的股份數目不少於本公司已發行股
本總額的25%。本公司並不知悉，緊隨賣方配售及認購事項後，本公司有上市規則所定
義的任何新主要股東，且公眾人士所持股份數目將繼續符合上市規則第8.08條的最低百
分比規定。

– 9 –

過去12個月的集資活動

除本公告所披露者及下文所述股權集資活動外，緊接本公告日期前12個月內，
本公司並無進行任何涉及發行股本證券的集資活動。

公告日期 事件 所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
的實際用途

2019年12月11日及
2020年1月5日

股份於2019年12月
12日於聯交所上
市並開始買賣，
本公司於2020年1